様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

生駒市長　　　　　　　　殿

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会

　自治会長　住　　所

氏　　名
電話番号

補　助　金　交　付　申　請　書

            　年度において、ごみ集積施設整備事業補助金の交付を受けたいので、生駒市ごみ集積施設整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
　１　交付申請額                                    円
　２　補助の対象となる事業の区分（該当する番号を○で囲んでください。）
   (1)　ごみ集積施設の新設       (2)　ごみ集積施設の改修
　３　事業の概要

	 事業の実施場所

	 利用世帯数
	                                   世　帯

	 実施予定年月日
	                       年　　月　　日

	 完成予定年月日
	                       年　　月　　日

	 事業請負予定業者名

	 総予定事業費
	                                       円

  ４　事業実施理由
  ５　添付書類
(1)位置図（現場写真含む。）　　　　　(2)計画設計図又はこれに準ずるもの
(3)交付申請額がわかる書類（見積書、パンフレット等の写し）
(4)その他参考となる書類

６　注意事項

関係地域住民と事前に充分協議した上で事業を進めること。